
　　　会場 申込 運営
　/ナイタ― 大会概要 HP掲載 締切 委員会

ジュニア
トーナメント

4/19.25
  天沼・岩槻
　堀崎

種　　　目：男女「単」10・12・14才以下
参加資格：市民大会参加規程参照

2/9 2/24 3/22

2027年
4/

天沼・岩槻
堀崎

未定 2/1 2/16 3/14

2026.2.14

春季複と同じ

※一般A以外の種目は市在住在勤者の参加可
ダブルス

2026年度 年間⼤会計画（案）

市民大会 日程
大会要項

天沼.岩槻.堀崎
元町.荒川南・北

西遊馬
/～19:00
天沼-6面

堀崎・岩槻-3面

種　　　目：一般男女AT･A（県大推薦）・B・C・E
 　　　　　　 ベテラン男女45・50・55・60・65・70・75・80・85
　　　　　　※一般・ベテラン重複参加可
参加資格：一般A(県）・B・C - S登録
               一般AT・ベテラン - S・T登録
県大推薦（県在住在勤在学）：男女各8-16枠
※ねんりんピック予選会
※平日女子C大会、平日ベテラン大会

7/6

種　　　目：一般男女AT･A（県大推薦）・B・C・E
　　　　　　 ベ テラン男女45・50・55・60・65・70・75・80▪85
参加資格：一般A(県）・B・C - S登録
　　　　　　　　一般AT・ベテラン - S・T登録
※一般・ベテラン重複参加可
※県大推薦（県在住在勤在学）：男女各8-16枠
※平日ベテラン大会

春
季
大
会

シングルス

3/7.8.14.15.20
21.22
4/4.5.11.12.14
16.18.19
5/23.24

天沼・岩槻
堀崎・元町
荒川南・北

西遊馬
/～19:00
天沼-6面
堀崎-3面
岩槻-3面

天沼・岩槻
堀崎・元町
荒川南・北

西遊馬
/～19:00
天沼-6面
堀崎-3面
岩槻-3面

8/11 8/29

1/19

7/27

2/13

11/9 11/24 12/20

1/4

秋季「複」と同じ

種　　　目：一般：A・B・C
　　　　　　 ベテラン：50才・60才・男女合計140才

※参加基準：申込時の彩Tomasダブルスクラス

荒川南・北

荒川南・北
西遊馬

種　　　目：一般男女A・B・C
　　　　　  　ベテラン男女50才・60才・７０才
※「複」3試合のクラブ対抗戦
※参加基準：申込時の彩Tomasダブルスクラス

種　　　目：テニスの日ファミリーミックス
参加資格：市民大会参加規程参照
予備日（10/25）

ダブルス
4/29
5/9.10.16.17.23
24.25.26.28.29

選手権

【2027年度予定】

春季大会
シングルス

9/22.24.26.27
10/3.4.10.11.12
17.18.24.25

9/5.6.10.12.13
14.18.19.20.21

ミックスダブルス
11/23.28.29
12/5.6

シングルス

テニスの日
9/23
10/25

団体戦

秋
季
大
会

(兼)
市
民
ス
ポ

ツ
大
会

春季単と同じ
※一般A以外の種目は市在住在勤者の参加可

天沼・岩槻
堀崎・元町
/～19:00
天沼-6面

堀崎・岩槻-3
面

9/21

2027年
3/6.7.13.14.20
21.22
4/

10/31
11/1.3.7.14.15
21.22

天沼、岩槻
堀崎、元町
荒川南・北

西遊馬

2027年度春季「単」と同じ
※ただし2026年度会員であること

8/31

ジュニアトーナメント

10/3

種　　　目：一般男女A・B・C、ベテラン男女「単・複」
参加資格：市民大会参加規程参照
※一般・ベテランの重複参加不可
※県大推薦（県在住在勤在学）：一般男女「単・複」各8枠
※ベテランJOP対象大会グレードF1
※都市対抗選手選考会（参考大会）
　 種　　　目：一般男女複・45男女複・55男複
　 選考対象：上位入賞者で市内在住在勤在学

1/5 1/20 2/14

2027年
1/23.30
2/6.7.11.13.14
20.23

天沼・岩槻
西遊馬
大和田

/～19:00
天沼-6面
岩槻-3面

大和田-3面

10/6 10/24

9/15

3/2 3/17

7/27

4/4

7/21 8/8

8/298/11


