

# 2026年度 年間大会計画（案）

2026.2.14

市民大会		日程	会場 /ナイター	大会要項		申込 締切	運営 委員会
				大会概要	HP掲載		
春季大会	シングルス	3/7.8.14.15.20 21.22 4/4.5.11.12.14 16.18.19 5/23.24	天沼・岩槻 堀崎・元町 荒川南・北 西遊馬 /～19:00 天沼-6面 堀崎-3面 岩槻-3面	種 目：一般男女AT・A(県大推薦)・B・C・E ベテラン男女45・50・55・60・65・70・75・80・85 参加資格：一般A(県)・B・C - S登録 一般AT・ベテラン - S・T登録 ※一般・ベテラン重複参加可 ※県大推薦(県在住在勤在学)：男女各8-16枠 ※平日ベテラン大会	1/5	1/20	2/14
	ジュニア トーナメント	4/19.25	天沼・岩槻 堀崎	種 目：男女「単」10・12・14才以下 参加資格：市民大会参加規程参照	2/9	2/24	3/22
	ダブルス	4/29 5/9.10.16.17.23 24.25.26.28.29	天沼・岩槻 堀崎・元町 荒川南・北 西遊馬 /～19:00 天沼-6面 堀崎-3面 岩槻-3面	種 目：一般男女AT・A(県大推薦)・B・C・E ベテラン男女45・50・55・60・65・70・75・80・85 ※一般・ベテラン重複参加可 参加資格：一般A(県)・B・C - S登録 一般AT・ベテラン - S・T登録 県大推薦(県在住在勤在学)：男女各8-16枠 ※ねんりんピック予選会 ※平日女子C大会、平日ベテラン大会	3/2	3/17	4/4
秋季大会 (兼)市民ス ポーツ大会	ダブルス	9/5.6.10.12.13 14.18.19.20.21	天沼・岩槻・堀崎 元町・荒川南・北 西遊馬 /～19:00 天沼-6面 堀崎・岩槻-3面	春季複と同じ ※一般A以外の種目は市在住在勤者の参加可	7/6	7/21	8/8
	テニスの日	9/23 10/25	荒川南・北	種 目：テニスの日ファミリーミックス 参加資格：市民大会参加規程参照 予備日(10/25)	7/27	8/11	8/29
	シングルス	9/22.24.26.27 10/3.4.10.11.12 17.18.24.25	秋季「複」と同じ	春季単と同じ ※一般A以外の種目は市在住在勤者の参加可	7/27	8/11	8/29
	団体戦	10/31 11/1.3.7.14.15 21.22	荒川南・北 西遊馬	種 目：一般男女A・B・C ベテラン男女50才・60才・70才 ※「複」3試合のクラブ対抗戦 ※参加基準：申込時の彩Tomasダブルスクラス	8/31	9/15	10/3
ミックスダブルス	11/23.28.29 12/5.6	天沼・岩槻 堀崎・元町 /～19:00 天沼-6面 堀崎・岩槻-3 面	種 目：一般：A・B・C ベテラン：50才・60才・男女合計140才 ※参加基準：申込時の彩Tomasダブルスクラス	9/21	10/6	10/24	
選手権	2027年 1/23.30 2/6.7.11.13.14 20.23	天沼・岩槻 西遊馬 大和田 /～19:00 天沼-6面 岩槻-3面 大和田-3面	種 目：一般男女A・B・C、ベテラン男女「単・複」 参加資格：市民大会参加規程参照 ※一般・ベテランの重複参加不可 ※県大推薦(県在住在勤在学)：一般男女「単・複」各8枠 ※ベテランJOP対象大会グレードF1 ※都市対抗選手選考会(参考大会) 種 目：一般男女複・45男女複・55男複 選考対象：上位入賞者で市内在住在勤在学	11/9	11/24	12/20	
【2027年度予定】 春季大会 シングルス	2027年 3/6.7.13.14.20 21.22 4/	天沼・岩槻 堀崎・元町 荒川南・北 西遊馬	2027年度春季「単」と同じ ※ただし2026年度会員であること	1/4	1/19	2/13	
ジュニアトーナメント	2027年 4/	天沼・岩槻 堀崎	未定	2/1	2/16	3/14	